
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 302/XL/2002 Rady Powiatu w Mrągowie z
dnia 19.07.2002 r.

W sprawie: wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Mrągowskiego, położonej
w Mrągowie przy ulicy Wolności 13 na rzecz Miasta Mrągowa

Na podstawie
art.12 pkt.8 lit.a ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. Nr 142 poz.1592 z 2001r. z późn. zm.) w
związku z art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. Nr 46 poz.543 z późn. zm.)
na wniosek Zarządu Powiatu

Rada Powiatu uchwala, co następuje:
§ 1
Wyraża się zgodę na dokonanie darowizny na rzecz Miasta Mrągowa, z przeznaczeniem na realizację zadań publicznych
określonych w art.7 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. Nr 142 poz. 1591 2001r. z późn.
zm.), niezabudowanej nieruchomości gruntowej, położonej w Mrągowie przy ulicy Wolności 13, oznaczonej w ewidencji
gruntów obrębu nr 1 jako działka nr 16 o powierzchni 649 m2, dla której w Sądzie Rejonowym w Biskupcu Zamiejscowy
Wydział Ksiąg Wieczystych w Mrągowie prowadzona jest księga wieczysta Nr KW 19668

§ 2
Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Załączniki
Uchwała Rada Powiatu Nr 302/XL/2002 [44.3 KiB]


